
Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Všeobecné a předběžné položky (město Dvůr Králové nad Labem)

Všeobecné a předběžné položky (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 000.2

Objekt: SO 000.2

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Všeobecné a předběžné položky (město Dvůr Králové nad Labem)

Všeobecné a předběžné položky (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 000.2

SO 000.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000  0,00  0,00

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby 

3x tištěné paré + 1x CD

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, 

- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

 2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  0,00  0,00

Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před

výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do

užívání a řádnému předání dokončeného díla.

vytyčení stavby (3x tištěná, 1xCD), zřízení vytyčovací sítě stavby

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000  0,00  0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti

zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a

změn stavby oproti DSP, PDPS pro objekty stavby. Ověřené podpisem 

odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a

1 x na CD. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *DWG.

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000  0,00  0,00

Realizační dokumentace objektů stavby, přechodné úpravy DIO, stanovení místní 

úpravy DZ po stavbě ( tiskem 4x + 1x CD).



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Všeobecné a předběžné položky (město Dvůr Králové nad Labem)

Všeobecné a předběžné položky (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 000.2

SO 000.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší 

podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje 

vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných 

řezů pro plynulé řešení, detaily apod.

Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Tiskem 2x. Zadavatel 

poskytne dokumnetaci v otevřeném formátu *DWG. 

PEVNÁ CENA

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02950 a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL  1,000  0,00  0,00

Pasportizace zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před zahájením

stavebních prací. 

3x tiskem + 1x CD

PEVNÁ CENA

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Příprava území (město Dvůr Králové nad Labem)

Příprava území (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 002

Objekt: SO 002

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Příprava území (město Dvůr Králové nad Labem)

Příprava území (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 002

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  0,00  0,00

pomocné práce a zajištění sítí během stavby, koordinace objektů přeložek stavby a 

souvisejících staveb

na celou délku stavby

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  565,000  0,00  0,00

včetně odvozu a štěpkování

dle situace kácení a inventarizačních tabulek 

12+36+430+24+2+15+28+18=565,000 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 3 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,000  0,00  0,00

dle situace kácení a inventarizačních tabulek 

1+1=2,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Příprava území (město Dvůr Králové nad Labem)

Příprava území (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 002

SO 002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zásyp jam po pařezech

 4 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  25,600  0,00  0,00

ochrana ponechávaných stromů dle ČSN 83 9061

ponechané stromy v rozsahu stavby 

8*2*0,4*4=25,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  0,001

Ostatní konstrukce a práce9

 5 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  2,000  0,00  0,00

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 467,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 130

Objekt: SO 130

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014111 a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  183,854  0,00  0,00

demoliční materiál - stavební suť (kámne, beton, železobeton)

pol. 11318 56,08*0,3*2,2=37,013 [A]

pol. 11332 74,65*1,9=141,835 [B]

pol. 11351 (104,285*0,02)*2,4=5,006 [C]

Celkem: A+B+C=183,854 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 2 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  56,080  0,00  0,00

rozebrání stávajících chodníkových ploch včetně podkladu v rozsahu zásahu 

stavby II/300

předpoklad 30% na skládku a 70% do areálu TS

dle situace

120,710+8,455+51,449+12,010+44,959+8,329+34,565+10,053+45,116+27,420+90,051+0,4*(5,5+8,3+5,6+6,4+9,75)=467,337 [A]

a*0,12=56,080 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  73,975  0,00  0,00

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace

(120,710+51,449+44,959+34,565+45,116+90,051)*0,15=58,028 [A]

((4+6,8+4,1+4,9+8,25)*0,4)*0,2=2,244 [C]

(8,455+12,010+8,329+10,053+27,420)*0,2=13,253 [B]

(0,75*2*5*0,4*0,15)=0,450 [F]

Celkem: A+C+B+F=73,975 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  104,285  0,00  0,00

odstranění obruby podél chodníku včetně lože

dle situace

59,774+44,511=104,285 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  5,974  0,00  0,00

sejmutí orníce v místě výměny záhonových obrubníků

dle situace

59,742*0,5*0,2=5,974 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 6 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  5,974  0,00  0,00

natěžení ornice ze zemníku pro zpětné využití

5,974=5,974 [A].

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  130,730  0,00  0,00

pol. 11318 56,08=56,080 [A]

pol. 11332 74,65=74,650 [B]

Celkem: A+B=130,730 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  517,337  0,00  0,00

dle situace

120,710+8,455+51,449+12,010+44,959+8,329+34,565+10,053+45,116+27,420+90,051+0,4*(5,5+8,3+5,6+6,4+9,75)=467,337 [A] dotčené plochy stavbou

50=50,000 [B] rezerva na dopojení a úpravy

Celkem: A+B=517,337 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 9 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2  29,871  0,00  0,00

zpětné rozprostření ornice - ornice ze zemníku

59,742*0,5=29,871 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  29,871  0,00  0,00

59,742*0,5=29,871 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 11 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  29,871  0,00  0,00

59,742*0,5=29,871 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

Zemní práce  0,001



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  467,337  0,00  0,00

separační geotextilie na pláň chodníků - dle TP 97 CBR > 3 kN

dle situace na pláň chodníku

120,710+8,455+51,449+12,010+44,959+8,329+34,565+10,053+45,116+27,420+90,051+0,4*(5,5+8,3+5,6+6,4+9,75)=467,337 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

Základy  0,002

Komunikace5

 13 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  444,878  0,00  0,00

ŠDb 0/32 tl.150 - podkladní vrstva chodníkové plochy

dle situace

v ploše konstrukce C

(120,710+51,449+44,959+34,565+45,116+90,051)*1,15=444,878 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 14 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  92,399  0,00  0,00

ŠDb 0/32 tl. 200mm - podkladní vrstva chodníkových přejezdů

dle situace

(8,455+2,196+12,010+3,317+8,329+2,228+10,053+2,566+27,420+3,773)*1,15=92,399 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  453,117  0,00  0,00

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drtí kostrukce chodníků a 

vjezdů

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace

v ploše konstrukce C + C.1

120,710+51,449+44,959+34,565+45,116+90,051=386,850 [A]

8,455+12,010+8,329+10,053+27,420=66,267 [B]

Celkem: A+B=453,117 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 16 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  14,220  0,00  0,00

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárování  drtí - červená barva, dlažba s 

hmatovými výstupky

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace

(4+6,8+4,1+4,9+8,25)*0,4=11,220 [A]

(0,75*2*5*0,4)=3,000 [B]

Celkem: A+B=14,220 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 17 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  4,090  0,00  0,00

rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu - 

napojení na původní chodík

dle situace 

plocha míst, kde dochází k napojení na stávající chodník, uvažovaná vzdálenost předláždění 1 m

2,045*2=4,090 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  0,005

Potrubí8

 18 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  1,000  0,00  0,00

výšková úprava poklopů stávajících šachet

dle situace

1=1,000 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  0,008



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Úprava chodníků ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 130

SO 130

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 19 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  104,285  0,00  0,00

chodníkový obrubník přímý 80/250/1000 (500) včetně bet. lože C20/25 s boční 

opěrou

dle situace

59,774+44,511=104,285 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 20 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM 

VČETNĚ MŘÍŽÍ

M  4,000  0,00  0,00

kompletní dodávka včetně bet.lože C16/20

dle situace 

2+2=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 838,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 131

Objekt: SO 131

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014111 a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  51,168  0,00  0,00

demoliční materiál - stavební suť ( kámen, beton, železobeton)

pol. 11352 52*0,3*0,2*2,4+

pol. 11332 15*2,4+

pol. 11318 3,2*2,4=51,168 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014121 a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  678,600  0,00  0,00

Zemina

pol. 12373 377*1,8=678,600 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 02730 a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  0,00  0,00

ochrana sítí, křížení, koordinace prací s VO

ochrana sítí, křížení, koordinace prací s přeložkou NN ČEZ

ochrana sítí, křížení, souběh - dešťová kanalizace - zatrubněný příkop

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 4 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  3,176  0,00  0,00

rozebrání stávajících ploch vjezdů, zpevněná plocha u kapličky

Dle skutečného zaměření

(14,398+8,998+3,07)*0,12=3,176 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  15,013  0,00  0,00

stávající podkladní vrtsvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku

dle situace

zpevněné vjezdy (14,398+8,998+3,07)*0,2=5,293 [A]

zastávka+silnice 243*0,04=9,720 [B]

a+b=15,013 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  12,150  0,00  0,00

asfaltové vrstvy pod úrovní frézování - bez skládkovného, pro zpětné využití při 

recyklaci

Dle situace

243*0,05=12,150 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  52,000  0,00  0,00

betonové obruby včetně lože na trvalou skládku

Dle situace

52=52,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  43,740  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění stávajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě 

napojení , vč. naložení, odvozu a uložení na skládku dodavatele,

zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití recyklovaného materiálu

dle zaměření stávajícího stavu a diagnostického průzkumu

zastávka+silnice 243*0,18=43,740 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  110,627  0,00  0,00

dle situace

(98,196+54,615+28,950+246,682+42,196+25,993+95,224+58,496+87,161)*0,150=110,627 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  433,665  0,00  0,00

dle situace

v ploše chodníků 749*(0,150+0,30)=337,050 [A]

v ploše sjezdů 89*(0,20+0,25)=40,050 [B]

a+b=377,100 [C]

c*1,15=433,665 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  110,627  0,00  0,00

ornice pro zpětné využití

(98,196+54,615+28,950+246,682+42,196+25,993+95,224+58,496+87,161)*0,150=110,627 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  487,000  0,00  0,00

trvalá skládka

pol. 12110 110+

pol. 12373 377=487,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  223,750  0,00  0,00

ŠD 0/63

dle situace

vyrovnávka a podklad konstrukce chodníku - průměrná hodnota

73*2,5*0,5+35*2*0,5+78*2,5*0,5=223,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  921,800  0,00  0,00

dle situace - v ploše konstrukce chodníku

(749+89)*1,10=921,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 15 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2  736,125  0,00  0,00

zpětné rozprostření ornice - ornice ze zemníku

dle situace

(21,75+79+360+30)*1,5=736,125 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  737,000  0,00  0,00

737=737,000 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 17 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  737,000  0,00  0,00

737=737,000 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

Zemní práce  0,001

Základy2

 18 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  842,097  0,00  0,00

separační geotextilie na pláň chodníků - dle TP 97 CBR > 3 kN

dle situace

25,886+6,019+96,591+11,157+49,115+8,998+24,851+48,336+9,000+70,344+8,700+78,250+34,015+8,716+20,036+4,297+73,826+7,006+1,928+6,556+4,030+0,070+0,54

4+98,949+0,800+0,857+0,123+2,794+0,662+96,159+3,982+1,715+1,16+4,89+1,3=811,662 [A]

(4,15+7,75+6+6+6+6+3+3,2+3)*0,4=18,040 [B]

(22*0,75)*0,4+0,760+0,761+0,748+0,740+1,363+1,423=12,395 [C]

Celkem: A+B+C=842,097 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 19 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  283,993  0,00  0,00

drcené kamenivo sanací aktivní zóny, frakce 32-63

dle situace

v ploše chodníků 749*(0,30)=224,700 [A]

v ploše sjezdů 89*(0,25)=22,250 [B]

a+b=246,950 [C] 

c*1,15=283,993 [D]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy  0,002

Komunikace5

 20 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  786,299  0,00  0,00

ŠDb 0/32 tl. 150 mm - podkladní vrstva chodníku

dle situace

25,886+96,591+49,115+24,851+48,336+70,344+78,250+34,015+20,036+73,826+4,891+1,160+96,159+0,000+3,982+1,715+0,662+6,556+4,030+0,070+0,544+98,949+0,8

57+0,123+0,800+2,794+0,740+0,748+0,760+0,761+1,305=748,856 [A]

a*1,05=786,299 [B]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  88,738  0,00  0,00

ŠDb 0/32 tl. 200mm - podkladní vrstvy chodníků - vjezdy

dle situace

6,019+11,157+8,998+9,000+8,700+8,716+4,297+7,006+1,928=65,821 [A]

2,260+3,699+3,004+3,000+3,000+3,007+1,786+1,798+1,363=22,917 [B]

Celkem: A+B=88,738 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  724,611  0,00  0,00

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drtí - konstrukce chodníků a 



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vjezdů

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace

25,886+84,461+49,115+24,851+48,336+70,344+78,250+34,015+20,036+71,957+102,655+6,556+4,030+104,119=724,611 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  4,890  0,00  0,00

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drtí -  červená dlažba - 

kontrastní pás nástupiště

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace 

4,89=4,890 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 24 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  33,489  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárování drtí - červená barva, dlažba s 

hmatovými výstupky

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace

1,305+2,260+3,699+3,004+0,760+0,761+2,994+3,000+0,748+0,740+2,998+1,786+1,160+3,620+1,363+1,868+1,423=33,489 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  0,005

Potrubí8

 25 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  6,000  0,00  0,00

trouby PP DN 200, SN 16 - vč. tvarovek, šachtových přechodek, montáže

dle PD:

3*2=6,000 [A] napojení na šachty zatrubnění příkopu

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 12

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 26 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  3,000  0,00  0,00

s kalovým prostorem a velkým košem

dle PD:

3=3,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 27 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  3,000  0,00  0,00

3=3,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí  0,008

Ostatní konstrukce a práce9

 28 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  14,040  0,00  0,00

dle situace 

156*0,15*0,60=14,040 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 29 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  644,167  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 13

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vlevo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 131

SO 131

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodníkový obrubník přímý 80/250/1000 (500) včetně bet. lože C20/25 s boční 

opěrou

dle situace

6,000+6,000+5,971+42,989+73,708+45,620+4,190+8,015+6,000+6,005+2,883+13,384+2,050+2,050+39,062+2,001+2,000+13,521+26,092+13,752+20,530+5,305+24,768

+52,878+12,911+42,962+19,050+11,260+49,690+80,686+1,316+1,518=644,167 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 30 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  80,000  0,00  0,00

meliorační žlab, včetně lože  C20/25 s boční opěrou

dle situace

80=80,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 86,40Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 132

Objekt: SO 132

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014121 a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  168,120  0,00  0,00

zemina

pol. 12373 93,4*1,8=168,120 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 02730 a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  0,00  0,00

ochrana sítí, křížení, koordinace prací s VO

prostupy v ploše a gabionech + příprava pro kotvení stožáru VO

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  21,900  0,00  0,00

včetně odvozu na dočasnou skládku - zemník

dle situace

(40*3)+(13*2)=146,000 [A]

a*0,15=21,900 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 4 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  93,400  0,00  0,00

dle situace a VPŘ

pro nástupiště 38*2,3 =87,400 [A]  průměrná plocha v řezu

pro nároží MK 20*0,3=6,000 [B]

a+b=93,400 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  21,900  0,00  0,00

natěžení ornice ze zemníku pro zpětné využití

21,9=21,900 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  115,400  0,00  0,00

trvalá skládka

pol. 12110 22+

pol. 12373 93,4=115,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 7 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  54,000  0,00  0,00

ŠD 0/63

zásyp za gabiony

36*1,5=54,000 [A] průměrná plocha v řezu

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  174,900  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod gabiony 38*2+

pod chodník 36*1,75+20=159,000 [A]

a*1,10=174,900 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 9 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  21,840  0,00  0,00

kolem gabionu a před lícem

52*1,4*0,30=21,840 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  72,800  0,00  0,00

dle situace

52*1,4=72,800 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 11 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  72,800  0,00  0,00

dle situace

52*1,4=72,800 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

Zemní práce  0,001

Základy2

 12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  190,800  0,00  0,00

separační geotextilie na pláň chodníků - dle TP 97 CBR > 3 kN

pod gabiony 38*2+

pod chodník 36*1,75+20=159,000 [A]

a*1,2=190,800 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 13 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  6,000  0,00  0,00

drcené kamenivo sanací aktivní zóny, frakce 32-63

dle situace

výměna 20*0,30=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy  0,002

Svislé konstrukce3

 14 3272A9 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT 

O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6

M3  52,250  0,00  0,00

dle situace a VPŘ

(36+1+1)*(1*1,25+0,5*0,25)=52,250 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

Svislé konstrukce  0,003

Vodorovné konstrukce4

 15 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  8,550  0,00  0,00

podkladní polštář gabionů - frakce 0-32

dle VPŘ

1,5*0,15*(36+1+1)=8,550 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce  0,004

Komunikace5

 16 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  95,040  0,00  0,00

ŠDb 0/32 tl. 150 mm - podkladní vrstva chodníku

dle situace

60+16+5,6+4,8=86,400 [A]

a*1,10=95,040 [B]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  76,000  0,00  0,00

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drtí - konstrukce chodníků a 

vjezdů

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace

60+16=76,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  4,800  0,00  0,00

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drtí -  červená dlažba - 

kontrastní pás nástupiště

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace 

4,80=4,800 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 19 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  5,600  0,00  0,00

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárování drtí - červená barva, dlažba s 

hmatovými výstupky

- zámková dlažba tvaru "I"

dle situace

5,6=5,600 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Nové chodníky ul. Krkonošská - vpravo (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 132

SO 132

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  0,005

Ostatní konstrukce a práce9

 20 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  40,000  0,00  0,00

včetně PKO a kotvení do gabionu

dle situace 40=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 21 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  17,000  0,00  0,00

chodníkový obrubník přímý 80/250/1000 (500) včetně bet. lože C20/25 s boční 

opěrou

dle situace

14+1,5+1,5=17,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Trvalé dopravní značení místní komunikace (město Dvůr Králové nad Labem)

Trvalé dopravní značení místní komunikace (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 191

Objekt: SO 191

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Trvalé dopravní značení místní komunikace (město Dvůr Králové nad Labem)

Trvalé dopravní značení místní komunikace (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  2,000  0,00  0,00

P4 2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 2 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  0,00  0,00

dle situace DZ

jednoduché 1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 365,00Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 440

Objekt: SO 440

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích46-M

 24 460010024 vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru KM  0,290  0,00  0,00

40+27+14+11+34+34+33+32+34+14+17=290,000 [A]

a/1000=0,290 [B]

 25 460050703 jáma pro stožár VO, vč. odstranění krytu a podkladu komunikace, tř.3 KS  10,000  0,00  0,00

10=10,000 [A]

 26 460080014 betonový základ do rostlé zeminy bez bednění, tř. C 16/20 M3  5,500  0,00  0,00

(10*0,5)+0,5=5,500 [A]

 27 460150123 kabel.rýha 35cm/šíř. 40cm/hl. zem.tř.3 M  75,000  0,00  0,00

40+27+8=75,000 [A]

 28 460150153 kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3 M  187,000  0,00  0,00

11+34+34+33+32+34+9=187,000 [A]

 29 460150283 kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl. zem.tř.3 M  28,000  0,00  0,00

14+14=28,000 [A]

 30 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 22cm M  290,000  0,00  0,00

40+27+14+11+34+34+33+32+34+14+17=290,000 [A]

 31 460510054 kabel.prostup z HDPE roury světl.do 10.5cm M  365,000  0,00  0,00

(46+32+23+16+40+40+38+37+39+24+25)+5=365,000 [A]

 32 460560123 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.40cm hl.zem.tř.3 M  75,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

40+27+8=75,000 [A]

 33 460560153 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3 M  187,000  0,00  0,00

11+34+34+33+32+34+9=187,000 [A]

 34 460560283 ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.100cm hl.zem.tř.3 M  28,000  0,00  0,00

14+14=28,000 [A]

 35 460600023 odvoz zeminy do 1km M3  6,000  0,00  0,00

6=6,000 [A]

 36 460600031 příplatek za každých dalších i započatých 1000m M3  6,000  0,00  0,00

6=6,000 [A]

 37 460600031 1 příplatek za každých dalších i započatých 1000m M3  6,000  0,00  0,00

6=6,000 [A]

 38 460600031 2 příplatek za každých dalších i započatých 1000m M3  6,000  0,00  0,00

6=6,000 [A]

 39 460600031 3 příplatek za každých dalších i započatých 1000m M3  6,000  0,00  0,00

6=6,000 [A]

Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích  0,0046-M

Elektroinstalace - silnoproud800-741

 53 741 12-2211 CYKY-J 3x1.5 až 6mm2 750V M  103,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10+9+9+(10*5)+(10+8)+7=103,000 [A]

 54 741 12-2223 CYKY-J 4x16 až 25mm2 750V M  365,000  0,00  0,00

(46+32+23+16+40+40+38+37+39+24+25)+5=365,000 [A]

 55 741 12-3311 AYKY-J 4x16mm2 750V M  5,000  0,00  0,00

5=5,000 [A]

 56 741 13-0001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 KS  66,000  0,00  0,00

(2*3)*11=66,000 [A]

 57 741 13-0006 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 KS  96,000  0,00  0,00

24*4=96,000 [A]

 58 741 13-0006 1 ukončení 1 žilových vodičů do 16mm2 KS  10,000  0,00  0,00

10=10,000 [A]

 59 741 21-0001 montáž skříně pojiskové, na podpěrný bod KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 60 741 32-0041 pojistková vložka do 60A se styčným kroužkem KS  11,000  0,00  0,00

11=11,000 [A]

 61 741 32-0042 pojistka nožová do 500V KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 63 741 37-3002 1 svítidlo na výložník (pro opětovnou montáž) KS  1,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

 62 741 37-3002 svítidlo na výložník KS  11,000  0,00  0,00

7+4=11,000 [A]

 64 741 37-9992R stožár ocelový silniční do 12m (pro opětovnou montáž) KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 65 741 37-9992R 1 stožár ocelový silniční do 12m KS  10,000  0,00  0,00

10=10,000 [A]

 66 741 37-9993R výložník na sloup ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg KS  11,000  0,00  0,00

11=11,000 [A]

 67 741 37-9993R 1 výložník na sloup ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg (pro opětovnou montáž) KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 69 741 37-9994R 1 elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh KS  9,000  0,00  0,00

9=9,000 [A]

 68 741 37-9994R elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh (pro opětovnou montáž) KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 70 741 37-9995R elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 71 741 41-0041 uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. M  310,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

290+20=310,000 [A]

 72 741 42-0022 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) KS  14,000  0,00  0,00

14=14,000 [A]

 73 741 81-0003 celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy, přes 500 

do 1000tis Kč

KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

Elektroinstalace - silnoproud  0,00800-741

MateriályMAT

 13 00925 pojistková vložka 6A KS  11,000  0,00  0,00

 14 00928 pojistková patrona nožová 10A KS  1,000  0,00  0,00

 15 01403 FeZn R=10mm M  290,000  0,00  0,00

40+27+14+11+34+34+33+32+34+14+17=290,000 [A]

 16 01404 FeZn R=10mm s PVC izolací M  20,000  0,00  0,00

2*10=20,000 [A]

 17 01432 svorka SK KS  14,000  0,00  0,00

 18 01594 kabelové oko na FeZn drát 10mm2, vč. pérové a vějířové podložky KS  4,000  0,00  0,00

 19 01600 nerezový pás se sponou pro přichycení trubky nebo kabelu KS  10,000  0,00  0,00

 20 02134 1-AYKY-J 4x16mm2 M  5,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 21 02985 CYKY-J 3x1.5mm2 M  103,000  0,00  0,00

10+9+9+(10*5)+(10+8)+7=103,000 [A]

 22 02999 1-CYKY-J 4x16mm2 M  365,000  0,00  0,00

(46+32+23+16+40+40+38+37+39+24+25)+5=365,000 [A]

 23 35701 pojistková skříň 3xPN00 (SP100) s instalační sadou na sloup KS  1,000  0,00  0,00

 40 48001 silniční svítidlo 100W, vč. zdroje: sodíková výbojka 100W KS  7,000  0,00  0,00

 41 48002 svítidlo pro nasvětlení přechodu pro chodce, zdroj LED 42W, 550mA, 

4000°K, úhel naklonění 5°

KS  4,000  0,00  0,00

 42 48011 ocelový silniční  třístupňový bezpaticový stožár 7,2m, s ocelovou 

manžetou, 133mm-108mm-89mm, žárový zinek

KS  6,000  0,00  0,00

 43 48012 ocelový silniční  třístupňový bezpaticový stožár 7,2m, s ocelovou 

manžetou, 159mm-108mm-89mm, žárový zinek

KS  1,000  0,00  0,00

 44 48013 ocelový třístupňový bezpaticový stožár pro nasvětlení místa pro 

přecházení 6,8m, s ocelovou manžetou, 114mm-89mm-76mm, žárový zinek

KS  1,000  0,00  0,00

 45 48014 ocelový třístupňový bezpaticový stožár pro nasvětlení místa pro 

přecházení 6,8m, s ocelovou manžetou, 133mm-108mm-89mm, žárový zinek

KS  2,000  0,00  0,00

 46 48021 ocelový obloukový jednoramenný výložník, délka vyložení 1,0m, žárový 

zinek

KS  1,000  0,00  0,00

 47 48022 ocelový obloukový jednoramenný výložník, délka vyložení 1,5m, žárový 

zinek

KS  6,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 48 48023 ocelový rovný jednoramenný výložník, délka vyložení 0,5m, žárový zinek KS  1,000  0,00  0,00

 49 48024 ocelový rovný jednoramenný výložník, délka vyložení 2,0m, žárový zinek KS  2,000  0,00  0,00

 50 48025 ocelový objímkový rovný jednoramenný výložník, délka vyložení 1,0m, 

žárový zinek

KS  1,000  0,00  0,00

 51 48121 stožárová svorkovnice, 1 pojistka KS  9,000  0,00  0,00

SR 481 25 Z UN, IP00

 52 48122 stožárová svorkovnice, 2 pojistky KS  1,000  0,00  0,00

SR 481 25 Z UN, IP00

 74 90001 fólie z polyetylenu šíře 220mm M  290,000  0,00  0,00

40+27+14+11+34+34+33+32+34+14+17=290,000 [A]

 75 90020 chránička ohebná korugovaná HDPE40 M  360,000  0,00  0,00

46+32+23+16+40+40+38+37+39+24+25=360,000 [A]

 76 90021 ocelová trubka tuhá bez závitu, žárově zinkovaná 40mm M  5,000  0,00  0,00

 77 90040 stožárové pouzdro 250*1000mm KS  3,000  0,00  0,00

 78 90041 stožárové pouzdro 315*1000mm KS  7,000  0,00  0,00

Materiály  0,00MAT

Ostatní a vedlejší nákladyOST



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 00001 napojení ve stávajícím svítidle VO KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 2 00002 napojení na stávající uzemnění KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 3 00003 napojení na stávající vrchní vedení VO KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 4 00004 přípatek za zatahování kabelu do chráničky M  365,000  0,00  0,00

(46+32+23+16+40+40+38+37+39+24+25)+5=365,000 [A]

 5 00005 uzemnění - ochrana proti korozi KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 6 00006 poplatek za recyklaci svítidla KS  11,000  0,00  0,00

11=11,000 [A]

 7 00007 poplatek za recyklaci světelného zdroje KS  7,000  0,00  0,00

7=7,000 [A]

 8 00008 zaměření skutečného provedení VO KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 9 00009 zařízení staveniště KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 10 00010 náklady na dopravu KS  1,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Veřejné osvětlení (město Dvůr Králové)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 440

SO 440

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

 11 00011 koordinace prací s investorem a dodavatelem stavby KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

 12 00012 komplexní zkoušky, vč. vypracování harmonogramu KS  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

Ostatní a vedlejší náklady  0,00OST

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

16. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. FialaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 645,00Počet měrných jednotek:

MMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing. Ivan Šír, Projektování dopravních staveb a.s.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 460

Objekt: SO 460

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  10,750  0,00  0,00

trvalá skládka dle zhotovitele - stavební suť (kámen, beton, železobeton, podklad 

komunikace)

pol. 11332: 8,750=8,750 [A]

pol. 96615:2=2,000 [B]

a+b=10,750 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3  82,500  0,00  0,00

trvalá skládka dle zhotovitele - zemina

pol. 13273:

82,5=82,500 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ HM  6,450  0,00  0,00

5,75+0,7=6,450 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000  0,00  0,00

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Zemní práce1

 5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  8,750  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění podkladní vrstvy komunikace (kce A) - odhad tl. 250 mm; vč. odvozu na 

trvalou skládku dle zhotovitele - poplatek za odpad v oddíle 0

dle PD; ve vozovce ul.Krkonošská a ÚK

(0,5*0,250)*70=8,750 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  82,513  0,00  0,00

výkopy rýh, vše se odveze na trvalou skládku

dle situace a PZ včetně rozšíření pro komory

chodníky 0,20*0,350*(575-185)=27,300 [A]  (sejmutí ornice a odkop pro chodníky v objektech chodníků)

zel. pás 0,550*0,350*(185)=35,613 [B] (sejmutí ornice v objektech chodníků)

komunikace 0,560*0,50*70=19,600 [C] (odstranění krytu v objektu komunikace)

a+b+c=82,513 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3  82,500  0,00  0,00

pol. 13273: 82,5=82,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  58,900  0,00  0,00

 hlinito písčitá zemina se zhutněním - vč. dovozu ze zdroje dle zhotovitele a 

poplatku za nakoupení

výkopy celkem 82,5=82,500 [A]

podsyp 23,6=23,600 [B]

a-b=58,900 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  23,625  0,00  0,00

zapískování - frakce 0-8 mm, vč. ztratného a zhutnění

chodníky a zel. pás 0,10*0,350*575=20,125 [A]

komunikace 0,10*0,50*70=3,500 [B]

a+b=23,625 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 6

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce  0,001

Základy2

 10 212615 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM, RÝHA 

TŘ I

M  15,000  0,00  0,00

drenáže pro odvod přebytečné vody z okolí kabelových komor

3*5=15,000 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Základy  0,002

Vodorovné konstrukce4

 11 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  3,000  0,00  0,00

podkladní deska ve spádu pod kabelové komory

3x0,70*0,50*0,150=3,000 [A]



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 7

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce  0,004

Komunikace5

 12 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  35,000  0,00  0,00

konstrukce vozovky - uvažovaná  tl. 250 mm

výměry dle pol. 11332:

(0,5)*70=35,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 8

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  0,005

Přidružená stavební výroba7

 13 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M  645,000  0,00  0,00

flexibilní chránička pro 2x HDPE - předpoklad 110/96 - včetně montáže, spojek, 

zátek apod

dle situace

575+70=645,000 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2

 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení

 – pomocné mechanismy

2. Položka neobsahuje:

 – protipožární ucpávku

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

 14 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M  645,000  0,00  0,00

575+70=645,000 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. 

 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu

 – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti

 – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

 15 702331 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM M  645,000  0,00  0,00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 9

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranná deska šířky 20 cm

dle situace

575+70=645,000 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. 

 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu

 – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti

 – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

 16 75I911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M  1 290,000  0,00  0,00

2x HDPE DN 40 (zelená a zelená s bílým pruhem) včetně montáže, spojek, zátek 

apod.

dle situace

575+70=645,000 [A]

a*2=1 290,000 [B]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – dopravu a skladování

 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, zatažení)

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.

 17 75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK  3,000  0,00  0,00

3=3,000 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 10

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 – práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – veškeré potřebné mechanizmy (měřicí přístroje a měřící příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 

potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Měřící práce se udávají počtem úseků.

 18 75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M  1 290,000  0,00  0,00

dle situace

575+70=645,000 [A]

a*2=1 290,000 [B]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – veškeré potřebné mechanizmy (měřicí přístroje a měřící příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení 

potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Měřící práce se udávají počtem metrů.

 19 75ID11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY KUS  3,000  0,00  0,00

odbočné komory Integral 1220-12 včetně montáže, spojek, manžet a litinového víka

dle situace

3=3,000 [A]

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení

 – dopravu a skladování

 – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 11

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Metropolitní síť na ul. Krkonošská

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 460

SO 460

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2. Položka neobsahuje:

 X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

Přidružená stavební výroba  0,007

Ostatní konstrukce a práce9

 20 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU M3  2,000  0,00  0,00

odhad

Odhad ve výkopu:

2=2,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Ostatní konstrukce a práce  0,009

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Sadové úpravy na ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Sadové úpravy na ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 802

Objekt: SO 802

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Sadové úpravy na ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Sadové úpravy na ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 802

SO 802

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18461 MULČOVÁNÍ M2  150,000  0,00  0,00

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 

1:5, plocha keřů

dle TZ sadových úprav

150=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

 2 184A1 a VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY

KUS  204,000  0,00  0,00

Příprava stanoviště, hloubení jamek bez výměny půdy, hnojení keřových výsadeb, 

50g NPK/m2, mulčování drcenou borkou v tl.8cm, Zálivka, 40l/m2, opakování 2x

dle situace sadových úprav

Carpinus betulus /habr obecný/ 204=204,000 [A]

Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných keřů, hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s 

hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva dle PD, zálivku, a pod.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

 3 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3  12,000  0,00  0,00

20l/m2 keře

dle specifikace v TZ sadových úprav

150*20/1000=3,000 [A]

4x zálivka 4*(a)=12,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  0,001



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Sadové úpravy na ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Sadové úpravy na ul. Krkonošská (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 802

SO 802

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 0,00Celkem:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 1

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

18. 9. 2019Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing. ŤupaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč 0,00Cena s daní:

Kč 0,00DPH:

Kč 0,00Cena celková:

Kč 0,00Základní cena:

Zhotovitel:

Ing Ivan Šír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Město Dvůr Králové nad LabemObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Rozpočet:

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

SO 902

Objekt: SO 902

Stavba: 36613b

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 2

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 902

SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  0,00  0,00

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z

požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro 

pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn 

přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Včetně návrhu 

dočasného dopravního značení vč. jeho projednání s dotčenými orgány a 

organizacemi a získání stanovení DIO. PEVNÁ CENA.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce  0,000

Ostatní konstrukce a práce9

 2 914131 R DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  10,000  0,00  0,00

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DZ 

předpoklad 10=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku, montáž značek v požadovaném provedení a nájemné po celou dobu výstavby

 3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000  0,00  0,00

10=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 3

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 902

SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 914411 R DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  4,000  0,00  0,00

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DZ 

předpoklad 4=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodávku, montáž značek v požadovaném provedení a nájemné po celou dobu stavby

 5 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS  4,000  0,00  0,00

dle situace DZ 

4=4,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 6 916321 R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS  4,000  0,00  0,00

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DIO

4=4,000 [A] po celou dobu výstavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- nájemné po celou dobu stavby

 7 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  0,00  0,00

3=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 8 916721 R UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DOD A 

MONTÁŽ

KUS  52,000  0,00  0,00

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 902

SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace DIO

SDZ 10*2=20,000 [A]

IP 4*2*2=16,000 [B]

Z2 4*2*2=16,000 [C]

Celkem: A+B+C=52,000 [D] po celou dobu výstavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- nájemné po celou dobu stavby

 9 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  52,000  0,00  0,00

52=52,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 10 916731 R UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DOD A MONTÁŽ KUS  26,000  0,00  0,00

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DIO

SDZ 10=10,000 [A]

IP 4*2=8,000 [B]

Z2 4*2=8,000 [C]

Celkem: A+B+C=26,000 [D] po celou dobu výstavby

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- nájemné po celou dobu stavby

 11 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS  26,000  0,00  0,00

26=26,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce  0,009



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5

Čas: 11:39:376. 1. 2020Datum:3.6.1.10

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa_DKNL_neoceněný

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Dopravně inženýrská opatření - chodníky (město Dvůr Králové nad Labem)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36613b

SO 902

SO 902

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 0,00Celkem:


